COMUNE DI SANTA MARIA LA CARITA - CONCORSO PUBBLICO, PROVA SELETTIVA PER ESAMI, PER LA

COPERTURA DI N.1 POSTO DI ISTRUTTORE TECNICO CAT.C1 A TEMPO INDETERMINATO E PART-TIME 30% CON
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RISERVA PRIORITARIA Al MILITARI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE Al SENSI DEL DLGS N.66/2010
Turno 1 del 06/05/2023 ore 10:00

Cognome

ALFANO

CARDONE

CASCONE

CHIERCHIA

COMENTALE

DE COLA

DE MARTINO

DE RISI

ESPOSITO

ESPOSITO

FASANO

FONTANELLA

GIORDANO

GIORDANO

GRAZIOSO

GRAZIUSO

GROSSO

INGENITO

MARTORELLI

MARTORELLI

MOSCA

NASTELLI

REYNAUD

SANSONE

SANTARPIA

SAVARESE

SCAFURO

SCARFATO

SCARICO

STRINO

VITALE

Nome

LUCIA ANNA

AMALIO

LUIGI EMANUELE

BIAGIO

ANTONIO

ANNA

RAFFAELE

EDUARDO

FABRIZIO

LIBERATO

ANNAPAOLA

ALFREDO

FIORAVANTE

LEONARDO

ANNA

ENRICO

ERNESTO

CATELLO

ALFONSO

MICHELE SALVATORE

GEREMIA

ANNA

RICCARDO

MICHELE

FRANCESCO

ANTONIETTA

ADRIANA

ANTONIO

CARMINE

RAFFAELE

PASQUALE

Luogo Nascita
CASTELLAMMARE DI STABIA
NAPOLI
GRAGNANO
GRAGNANO
VICO EQUENSE
NOCERA INFERIORE
VICO EQUENSE
VICO EQUENSE
PIANO DI SORRENTO
VICO EQUENSE
SALERNO
VICO EQUENSE
CASTELLAMMARE DI STABIA
SARNO
CASTELLAMMARE DI STABIA
CASTELLAMMARE DI STABIA
CASTELLAMMARE DI STABIA
GRAGNANO
SARNO
NOCERA INFERIORE
CASTELLAMMARE DI STABIA
VICO EQUENSE
NAPOLI
VICO EQUENSE
SCAFATI
VICO EQUENSE
BATTIPAGLIA
GRAGNANO
VICO EQUENSE
GRAGNANO

NAPOLI

Paginaldi 1l

Provincia

NA

NA

NA

NA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

SA

NA

NA

SA

NA

NA

NA

NA

SA

SA

NA

NA

NA

NA

SA

SA

NA

SA

NA

NA

Data Nascita
01/08/1994
02/06/1992
02/10/1993
19/11/1973
22/11/1995
08/07/1987
16/07/1979
27/08/2000
02/11/1989
15/04/2000
21/11/1991
16/06/1999
08/08/1971
28/11/1983
07/09/1987
11/09/1981
02/03/1982
27/05/1986
17/08/1976
14/09/1984
28/04/1984
15/05/1997
24/05/1981
04/04/1982
21/01/1997
15/10/1984
05/04/1989
06/04/1985
17/06/1990
20/09/1993

18/05/1996

Varco



